
1ª JORNADA DE LOS JUEGOS CABILDO DE NATACION      
PISCINA MUNICIPAL ACIDALIO LORENZO 

ORD APELLIDOS NOMBRE AÑO F EQUIPO TIEMPO

1       25 LIBRES  CATEGORIA MINI MASCULINO
1 CARMONA NEAG RICARDO 2012 F TENETEIDE
2 PARIS HERRERA OSCAR 2012 F TENETEIDE
3 MELLES NIKITA 2012 F LOS CRISTIANOS
4 ORTEGA BAUTE MARIO 2012 F TENETEIDE
5 ACUNA LUNA LUCCA 2012 F TENETEIDE
6 OJEDA MATEOS LEO 2013 F TENETEIDE
7 PEÑA TARAZONA JUAN ALBERTO 2012 F TENETEIDE
8 ABERASTURI RGUEZ GONZALO 2012 F TENETEIDE
9 BORREGON FRESNEDA ENZO 2012 F TENETEIDE

10 BARTOLOME LEMOS ELOY 2012 F LOS CRISTIANOS
11 LORENZO GONZALEZ DARIO 2012 F LOS CRISTIANOS
12 VAN HERZELE ALEJANDRO DAVID 2012 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
13 González Ayala VICTOR HUGO 2013 CB Dominicas Vistabella
14 Valladares Pérez SERGIO MANUEL 2012 CB Dominicas Vistabella
15 De Lorenzo Lopez Sandro 2012 CIR.AMISTAD/ADSC
16 Oramas Varela Samuel 2013 CIR.AMISTAD/ADSC
17 Hernández Almenara Pau 2012 CIR.AMISTAD/ADSC
18 Pérez Pérez PABLO GABRIEL 2013 CB Dominicas Vistabella
19 Rodriguez Ramos Pablo 2013 CIR.AMISTAD/ADSC
20 Cabrera Lima Mauro 2012 CIR.AMISTAD/ADSC
21 González García Marc 2013 Radazul Sport Center
22 Pisa Pereira Marc 2012 CIR.AMISTAD/ADSC
23 PADRON DELGADO MANUEL 2014 CB Dominicas Vistabella
24 Díaz Rodríguez LUCAS GAEL 2014 CB Dominicas Vistabella
25 SANZ VOLG LIAN 2012 LOS CRISTIANOS
26 RODRÍGUEZ MARRERO LIAM 2012 CDN BENTACU-LAGUNA
27 Tavio Werth Leo 2012 CIR.AMISTAD/ADSC
28 Rodriguez Chavez Jonay 2013 CIR.AMISTAD/ADSC
29 HERRERA CAMARA JAUME 2012 CB Dominicas Vistabella
30 RGUEZ DE ACERO COLLOGAN JAIME 2012 CB Dominicas Vistabella
31 TRUJILLO AFONSO IKER FRANCISCO 2012 C.D.N. BAJA LARGA
32 Muñoz Bernal Hector 2013 CIR.AMISTAD/ADSC
33 RAMOS GONZÁLEZ HECTOR 2012 CDN BENTACU LAGUNA
34 Marrero López Gabriel 2013 CIR.AMISTAD/ADSC
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35 Gonzalez Evora Francisco 2013 CIR.AMISTAD/ADSC
36 MARTIN CAMARA ENZO 2013 CB Dominicas Vistabella
37 De Martin López Enrique 2013 CIR.AMISTAD/ADSC
38 GLEZ DIEGO 2012 CB Dominicas Vistabella
39 Sosa Torres Dario 2013 CIR.AMISTAD/ADSC
40 PÉREZ CORDERO DANIEL 2012 CB Dominicas Vistabella
41 LAMMERTSMA CORDERO DAAN 2012 GRANADILLA
42 Hernández Díaz AYYUR BENCOMO 2014 CB Dominicas Vistabella
43 RAKAUSKAS ANTAS 2013 LOS CRISTIANOS
44 Alonso DomíngueZ ANDER 2012 CB Dominicas Vistabella
45 Aisa Conejero ALVARO 2012 CB Dominicas Vistabella
46 Vega Rodríguez ALEJANDRO 2013 CB Dominicas Vistabella
47 CHINEA LEON ADRIAN 2013 CB Dominicas Vistabella
48 GUILLÉN ADRIAN 2013 CB Dominicas Vistabella
49 Cabrera Yanes Aday 2012 Radazul Sport Center

2       25 LIBRES  CATEGORIA MINI  FEMENINA
1 VAN HERZELE VALENTINA SOFIA 2013 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
2 SIVERIO RODRÍGUEZ MARTA 2013 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
3 ASENCIO SANTOS LUCIA 2013 F TENETEIDE
4 Vargas Correa VALENTINA 2013 CB Dominicas Vistabella
1 Benitez Hernandez Sofia 2014 CIR.AMISTAD/ADSC
2 CABRERA REYES SARA 2013 CB Dominicas Vistabella
3 Alvarez Mendez Samara 2013 CIR.AMISTAD/ADSC
4 Padrón Perales Paula 2013 Radazul Sport Center
5 ALVAREZ ACOSTA NOHARA 2014 C.D.N. BAJA LARGA
6 González García Noa 2013 Radazul Sport Center
7 Marrero Gonzalez Nerea 2014 CIR.AMISTAD/ADSC
8 González Mónica 2013 Radazul Sport Center
9 Benitez Hernandez Martina 2014 CIR.AMISTAD/ADSC

10 Mesa González MARTA 2013 CB Dominicas Vistabella
11 Ensell Ule LEIRE 2013 CB Dominicas Vistabella
12 Cocepción Hernández Itziar 2014 CIR.AMISTAD/ADSC
13 Lopera Fernández EVA 2013 CB Dominicas Vistabella
14 GARCIA CANO ENMA 2012 CB Dominicas Vistabella
15 Rodriguez Arbelo Enma 2014 CIR.AMISTAD/ADSC
16 GLEZ ELENA 2013 CB Dominicas Vistabella
17 Reverón Díaz Kunihira DANIELA 2013 CB Dominicas Vistabella
18 Garcia Bethencourt Claudia 2012 CIR.AMISTAD/ADSC
19 Gómez Medina Camila 2014 CIR.AMISTAD/ADSC
20 Jerez Berdún Ariadna 2014 CIR.AMISTAD/ADSC
21 Casanova Reina Alexia 2013 Radazul Sport Center
22 Mallén Domínguez AITANA 2013 CB Dominicas Vistabella
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3      50 LIBRES  CATEGORIA PREBENJAMIN MASCULINO
1 VILIZAR VALCHANOV DEIVID 2011 F LOS CRISTIANOS
2 SUAREZ MARTIN ADONAI 2011 F TENETEIDE
3 SANCHEZ GONZALEZ GABRIEL 2010 F LOS CRISTIANOS
4 RGUEZ GLEZ MIGUEL 2011 F TENETEIDE
5 RGUEZ DIAZ GASPAR 2010 F TENETEIDE
6 PADILLA CASTAÑEYRA PABLO 2011 F TENETEIDE
7 OJEDA MATEOS SIMON 2011 F TENETEIDE
8 MUÑOZ MARTÍNEZ MIKEL 2011 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
9 LÓPEZ GRILLO DIEGO 2011 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA

10 IZAGUIRRE NESSI ANTHONY 2011 F TENETEIDE
11 GARCÍA DE LA ROSA DARIEN 2011 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
12 FDEZ ACUÑA ADAY 2010 F TENETEIDE
13 DARIAS DARIAS JAVIER 2010 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
14 CHÁVEZ DEL CASTILLO NAHÚM 2011 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
15 CASTRO DOMINGUEZ PABLO 2010 F LOS CRISTIANOS
16 CALLE GARCIA VICTOR 2011 F TENETEIDE
17 BETELU ALAVA TELMO 2011 F TENETEIDE
18 Zapata Perez Marco 2011 CIR.AMISTAD/ADSC
19 VIEJO ALEN 2011 GRANADILLA
20 Vera Cereijo RUBÉN 2011 CB Dominicas Vistabella
21 TRUJILLO PADILLA JORGE 2011 CDN BENTACU LAGUNA
22 Trujillo Hernández ANATAEL 2011 CB Dominicas Vistabella
23 TORRES GARCIA PABLO 2011 CB Dominicas Vistabella
24 Tavio Werth Bruno 2010 CIR.AMISTAD/ADSC
25 TALLO PEREZ BRUNO 2010 RCNT
26 Ruiz Corbella Alonso 2011 CIR.AMISTAD/ADSC
27 RODRÍGUEZ FUENTES MIGUEL 2010 CB Dominicas Vistabella
28 RODRÍGUEZ BAZÁN GABRIEL EDUARDO 2010 CDN BENTACU LAGUNA
29 Rodriguez Albarado Javier 2010 CIR.AMISTAD/ADSC
30 RAMOS GONZÁLEZ HUGO 2010 CDN BENTACU LAGUNA
31 RAMOS CASTRO GONZALO 2011 RCNT
32 RAMOS CASTRO JAVIER 2011 RCNT
33 QUIJADA PÉREZ SAUL ALEJANDRO 2010 CDN BENTACU LAGUNA
34 PEREZ HERNANDEZ ADRIAN 2010 C.D.N. BAJA LARGA
35 Perez Galvez Adrian 2010 CIR.AMISTAD/ADSC
36 PADRESKIS TITAS 2011 LOS CRISTIANOS
37 MOLINA ANGEL 2011 GRANADILLA
38 MOLINA SAÚL 2011 GRANADILLA
39 MARTÍNEZ BALLESTEROS OSCAR 2011 CDN BENTACU LAGUNA
40 MARTIN PLASENCIA KELVIN JOSE 2010 CB Dominicas Vistabella
41 MARTIN MESA ERIC 2010 LOS CRISTIANOS
42 Lubary Diaz Aday 2010 CIR.AMISTAD/ADSC
43 LECUONA GONZALEZ HUGO 2011 C.D.N. BAJA LARGA
44 Lakhuwani Yelmo Arnau 2011 CIR.AMISTAD/ADSC
45 KREPS EDUARDO 2010 GRANADILLA
46 Jerez Garcia Guillermo 2011 CIR.AMISTAD/ADSC
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47 HERZOG GUSEV FABIO 2010 CB Dominicas Vistabella
48 GONZALEZ HERNANDEZ SAUL 2011 C.D.N. BAJA LARGA
49 GONZALEZ FUENTES RODRIGO 2011 C.D.N. BAJA LARGA
50 Gonzalez Almeda Pablo 2010 CIR.AMISTAD/ADSC
51 GARCÍA IZAR DE LA FUENTE NICOLAS 2010 CDN BENTACU LAGUNA
52 GARCÍA GONZÁLEZ DE CHAVES LUCAS 2011 CDN BENTACU LAGUNA
53 ELLIOT KOBYTCHEV ALEXANDER 2010 GRANADILLA
54 Dupuy Estévez LUCAS 2011 CB Dominicas Vistabella
55 Delgado López Gabriel 2011 CIR.AMISTAD/ADSC
56 DE LEON GONZÁLEZ DIEGO 2010 CDN BENTACU-LAGUNA
57 CUERVO MARÍN ADAY 2010 CDN BENTACU LAGUNA
58 CUBAS ZAMORA BRUNO 2010 CDN BENTACU LAGUNA
59 Cocepción Hernández Dailos 2010 CIR.AMISTAD/ADSC
60 CHINEA NAVARRO PEDRO JAVIER 2011 C.D.N. BAJA LARGA
61 Cabrera Martin Hector 2010 CIR.AMISTAD/ADSC
62 BOIKO GLEB 2011 C.D.N. BAJA LARGA
63 AMATI ARAIA 2010 GRANADILLA
64 AMATI GIOELE 2010 GRANADILLA
65 AMATI NICOLO 2010 GRANADILLA
66  PLASENCIA GONZALE DANIEL 2011 C.D.N. BAJA LARGA
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4     50 LIBRES  CATEGORIA PREBENJAMIN FEMENINA
1 TORRES HERNÁNDEZ NEREA 2011 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
2 SOSA RIVERO GISELLE 2011 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
3 ROUCO KNOPPS ZEYNA 2011 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
4 RODRIGUEZ DIAZ MARIA 2011 F TENETEIDE
5 RGUEZ DIAZ ALMA 2011 F TENETEIDE
6 PÉREZ VANEGAS AILYN GABRIELA 2012 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
7 PEÑA PEREZ GEMA 2011 F TENETEIDE
8 PASCUAL PÉREZ CAROLINA 2012 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
9 MUSELIANI MARÍA 2012 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA

10 MOURE GAO NATALIA 2011 F LOS CRISTIANOS
11 MARTIN ANSALDO NEREA 2012 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
12 MACHADO SOSA CANDELA 2012 F TENETEIDE
13 LLANO MARTIN NEREA 2012 F TENETEIDE
14 HERNÁNDEZ CALLEJÓN ANA 2012 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
15 HDEZ MORELL VALERIA 2012 F TENETEIDE
16 CANDELARIA GLEZ AITANA 2011 F TENETEIDE
17 BERNARDEZ LLORENS ALICIA 2012 F TENETEIDE
18 BERJÓN PRATS AITANA 2012 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
19 ARBELO ESTEVEZ PATRICIA 2011 F TENETEIDE
20 Varela Mora Marina 2012 CIR.AMISTAD/ADSC
21 Torres Rodrigues SOFÍA AINHOA 2012 CB Dominicas Vistabella
22 SOCAS REYES ARIADNA 2011 CB Dominicas Vistabella
23 Sirera Lorenzo Ezra 2012 CIR.AMISTAD/ADSC
24 SEGURA DOMINGUEZ ELENA 2011 CDN BENTACU LAGUNA
25 SANTOS RODRÍGUEZ VEGA 2012 CB Dominicas Vistabella
26 Rodríguez Munguía ALBA 2011 CB Dominicas Vistabella
27 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ LEIRA 2011 CDN BENTACU LAGUNA
28 RODRÍGUEZ FERRERA DIANA 2012 CDN BENTACU LAGUNA
29 Rodrigue Melle Claudia 2011 CIR.AMISTAD/ADSC
30 Ravelo García LUCÍA 2011 CB Dominicas Vistabella
31 Ramos Garay Andrea 2012 Radazul Sport Center
32 Pineda Pérez ADRIANA 2012 CB Dominicas Vistabella
33 OVIEDO GONZÁLEZ AROA VALERIA 2011 CDN BENTACU LAGUNA
34 Ortega Gutiérrez EUGENA 2011 CB Dominicas Vistabella
35 NORIEGA GARCÍA LUCIA 2012 CB Dominicas Vistabella
36 Noda Corrales DANIELA 2012 CB Dominicas Vistabella
37 NASSERDDINE MESA NARA 2011 CB Dominicas Vistabella
38 MESA CRUZ ALAIA 2012 LOS CRISTIANOS
39 MENDOZA GARCÍA ALBA 2011 CDN BENTACU LAGUNA
40 Martín Martínez PAULA 2012 CB Dominicas Vistabella
41 López Gómez Naomí 2011 CIR.AMISTAD/ADSC
42 HERRERA RODRIGUEZ NOHELY VALENTINA 2011 C.D.N. BAJA LARGA
43 Herrera Darias CELIA 2012 CB Dominicas Vistabella
44 Hernández Martín MARA 2011 CB Dominicas Vistabella
45 Guerrero Jareño SARA 2011 CB Dominicas Vistabella
46 González Pérez MARAH 2011 CB Dominicas Vistabella
47 Gomez Medina Irene 2011 CIR.AMISTAD/ADSC
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48 Gatto García PAOLA MARÍA 2011 CB Dominicas Vistabella
49 Francés Barreto Ángela 2012 Radazul Sport Center
50 Fernández Aguire Lola 2012 CIR.AMISTAD/ADSC
51 Dominguez Muñoz Martina 2011 CIR.AMISTAD/ADSC
52 DOMINGUEZ JIMENEZ CLAUDIA 2012 C.D.N. BAJA LARGA
53 CALZADILLA SOCAS SILVIA 2012 CDN BENTACU LAGUNA
54 Calderón Méndez ALBA 2012 CB Dominicas Vistabella
55 Cabrera Aparicio Lucia 2011 CIR.AMISTAD/ADSC
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5     25 ESPALDA  CATEGORIA MINI MASCULINO
1 CARMONA NEAG RICARDO 2012 F TENETEIDE
2 PARIS HERRERA OSCAR 2012 F TENETEIDE
3 MELLES NIKITA 2012 F LOS CRISTIANOS
4 ORTEGA BAUTE MARIO 2012 F TENETEIDE
5 ACUNA LUNA LUCCA 2012 F TENETEIDE
6 OJEDA MATEOS LEO 2013 F TENETEIDE
7 PEÑA TARAZONA JUAN ALBERTO 2012 F TENETEIDE
8 ABERASTURI RGUEZ GONZALO 2012 F TENETEIDE
9 BORREGON FRESNEDA ENZO 2012 F TENETEIDE

10 BARTOLOME LEMOS ELOY 2012 F LOS CRISTIANOS
11 LORENZO GONZALEZ DARIO 2012 F LOS CRISTIANOS
12 VAN HERZELE ALEJANDRO DAVID 2012 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
13 González Ayala VICTOR HUGO 2013 CB Dominicas Vistabella
14 Valladares Pérez SERGIO MANUEL 2012 CB Dominicas Vistabella
15 De Lorenzo Lopez Sandro 2012 CIR.AMISTAD/ADSC
16 Oramas Varela Samuel 2013 CIR.AMISTAD/ADSC
17 Pérez Pérez PABLO GABRIEL 2013 CB Dominicas Vistabella
18 Cabrera Lima Mauro 2012 CIR.AMISTAD/ADSC
19 González García Marc 2013 Radazul Sport Center
20 Pisa Pereira Marc 2012 CIR.AMISTAD/ADSC
21 PADRON DELGADO MANUEL 2014 CB Dominicas Vistabella
22 Díaz Rodríguez LUCAS GAEL 2014 CB Dominicas Vistabella
23 SANZ VOLG LIAN 2012 LOS CRISTIANOS
24 RODRÍGUEZ MARRERO LIAM 2012 CDN BENTACU-LAGUNA
25 Tavio Werth Leo 2012 CIR.AMISTAD/ADSC
26 Rodriguez Chavez Jonay 2013 CIR.AMISTAD/ADSC
27 HERRERA CAMARA JAUME 2012 CB Dominicas Vistabella
28 RGUEZ DE ACERO COLLOGAN JAIME 2012 CB Dominicas Vistabella
29 TRUJILLO AFONSO IKER FRANCISCO 2012 C.D.N. BAJA LARGA
30 Muñoz Bernal Hector 2013 CIR.AMISTAD/ADSC
31 RAMOS GONZÁLEZ HECTOR 2012 CDN BENTACU LAGUNA
32 Marrero López Gabriel 2013 CIR.AMISTAD/ADSC
33 Gonzalez Evora Francisco 2013 CIR.AMISTAD/ADSC
34 MARTIN CAMARA ENZO 2013 CB Dominicas Vistabella
35 De Martin López Enrique 2013 CIR.AMISTAD/ADSC
36 GLEZ DIEGO 2012 CB Dominicas Vistabella
37 Sosa Torres Dario 2013 CIR.AMISTAD/ADSC
38 PÉREZ CORDERO DANIEL 2012 CB Dominicas Vistabella
39 LAMMERTSMA CORDERO DAAN 2012 GRANADILLA
40 Hernández Díaz AYYUR BENCOMO 2014 CB Dominicas Vistabella
41 RAKAUSKAS ANTAS 2013 LOS CRISTIANOS
42 Alonso DomíngueZ ANDER 2012 CB Dominicas Vistabella
43 Aisa Conejero ALVARO 2012 CB Dominicas Vistabella
44 Vega Rodríguez ALEJANDRO 2013 CB Dominicas Vistabella
45 CHINEA LEON ADRIAN 2013 CB Dominicas Vistabella
46 GUILLÉN ADRIAN 2013 CB Dominicas Vistabella
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6    25 ESPALDA  CATEGORIA MINI FEMENINA
1 VAN HERZELE VALENTINA SOFIA 2013 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
2 SIVERIO RODRÍGUEZ MARTA 2013 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
3 ASENCIO SANTOS LUCIA 2013 F TENETEIDE
4 Vargas Correa VALENTINA 2013 CB Dominicas Vistabella
5 Rodriguez Arbelo Enma 2014 CIR.AMISTAD/ADSC
6 Reverón Díaz Kunihira DANIELA 2013 CB Dominicas Vistabella
7 Pestano Agulló Sofía 2014 Radazul Sport Center
8 Padrón Perales Paula 2013 Radazul Sport Center
9 Mesa González MARTA 2013 CB Dominicas Vistabella

10 Marrero Gonzalez Nerea 2014 CIR.AMISTAD/ADSC
11 Mallén Domínguez AITANA 2013 CB Dominicas Vistabella
12 Lopera Fernández EVA 2013 CB Dominicas Vistabella
13 Jerez Berdún Ariadna 2014 CIR.AMISTAD/ADSC
14 Hernández León Maria 2014 CIR.AMISTAD/ADSC
15 González Mónica 2013 Radazul Sport Center
16 GLEZ ELENA 2013 CB Dominicas Vistabella
17 GARCIA CANO ENMA 2012 CB Dominicas Vistabella
18 Ensell Ule LEIRE 2013 CB Dominicas Vistabella
19 Casanova Reina Alexia 2013 Radazul Sport Center
20 CABRERA REYES SARA 2013 CB Dominicas Vistabella
21 Benitez Hernandez Martina 2014 CIR.AMISTAD/ADSC
22 Benitez Hernandez Sofia 2014 CIR.AMISTAD/ADSC
23 Alvarez Mendez Samara 2013 CIR.AMISTAD/ADSC
24 ALVAREZ ACOSTA NOHARA 2014 C.D.N. BAJA LARGA
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7     50 ESPALDA  CATEGORIA PREBENJAMIN MASCULINO
1 SANCHEZ GONZALEZ GABRIEL 2010 F LOS CRISTIANOS
2 RGUEZ DIAZ GASPAR 2010 F TENETEIDE
3 FDEZ ACUÑA ADAY 2010 F TENETEIDE
4 DARIAS DARIAS JAVIER 2010 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
5 CASTRO DOMINGUEZ PABLO 2010 F LOS CRISTIANOS
6 VILIZAR VALCHANOV DEIVID 2011 F LOS CRISTIANOS
7 SUAREZ MARTIN ADONAI 2011 F TENETEIDE
8 RGUEZ GLEZ MIGUEL 2011 F TENETEIDE
9 PADILLA CASTAÑEYRA PABLO 2011 F TENETEIDE

10 OJEDA MATEOS SIMON 2011 F TENETEIDE
11 MUÑOZ MARTÍNEZ MIKEL 2011 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
12 LÓPEZ GRILLO DIEGO 2011 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
13 IZAGUIRRE NESSI ANTHONY 2011 F TENETEIDE
14 GARCÍA DE LA ROSA DARIEN 2011 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
15 CHÁVEZ DEL CASTILLO NAHÚM 2011 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
16 CALLE GARCIA VICTOR 2011 F TENETEIDE
17 BETELU ALAVA TELMO 2011 F TENETEIDE
18 Tavio Werth Bruno 2010 CIR.AMISTAD/ADSC
19 TALLO PEREZ BRUNO 2010 RCNT
20 RUEZ FUENTES	 MIGUEL 2010 CB Dominicas Vistabella
21 RODRÍGUEZ FUENTES MIGUEL 2010 CB Dominicas Vistabella
22 RODRÍGUEZ BAZÁN GABRIEL EDUARDO 2010 CDN BENTACU LAGUNA
23 RAMOS GONZÁLEZ HUGO 2010 CDN BENTACU LAGUNA
24 QUIJADA PÉREZ SAUL ALEJANDRO 2010 CDN BENTACU LAGUNA
25 PEREZ HERNANDEZ ADRIAN 2010 C.D.N. BAJA LARGA
26 Perez Galvez Adrian 2010 CIR.AMISTAD/ADSC
27 MARTIN PLASENCIA KELVIN JOSE 2010 CB Dominicas Vistabella
28 MARTIN MESA ERIC 2010 LOS CRISTIANOS
29 Lubary Diaz Aday 2010 CIR.AMISTAD/ADSC
30 KREPS EDUARDO 2010 GRANADILLA
31 HERZOG GUSEV FABIO 2010 CB Dominicas Vistabella
32 Gonzalez Almeda Pablo 2010 CIR.AMISTAD/ADSC
33 GARCÍA IZAR DE LA FUENTE NICOLAS 2010 CDN BENTACU LAGUNA
34 García Galán SERGIO 2010 CB Dominicas Vistabella
35 ELLIOT KOBYTCHEV ALEXANDER 2010 GRANADILLA
36 DE LEON GONZÁLEZ DIEGO 2010 CDN BENTACU-LAGUNA
37 CUERVO MARÍN ADAY 2010 CDN BENTACU LAGUNA
38 CUBAS ZAMORA BRUNO 2010 CDN BENTACU LAGUNA
39 Cocepción Hernández Dailos 2010 CIR.AMISTAD/ADSC
40 Cabrera Martin Hector 2010 CIR.AMISTAD/ADSC
41 AMATI NICOLO 2010 GRANADILLA
42 AMATI GIOELE 2010 GRANADILLA
43 AMATI ARAIA 2010 GRANADILLA
44 Zapata Perez Marco 2011 CIR.AMISTAD/ADSC
45 VIEJO ALEN 2011 GRANADILLA
46 Vera Cereijo RUBÉN 2011 CB Dominicas Vistabella
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47 TRUJILLO PADILLA JORGE 2011 CDN BENTACU LAGUNA
48 Trujillo Hernández ANATAEL 2011 CB Dominicas Vistabella
49 TORRES GARCIA PABLO 2011 CB Dominicas Vistabella
50 Ruiz Corbella Alonso 2011 CIR.AMISTAD/ADSC
51 RAMOS CASTRO GONZALO 2011 RCNT
52 RAMOS CASTRO JAVIER 2011 RCNT
53 PADRESKIS TITAS 2011 LOS CRISTIANOS
54 MOLINA SAÚL 2011 GRANADILLA
55 MOLINA ANGEL 2011 GRANADILLA
56 MARTÍNEZ BALLESTEROS OSCAR 2011 CDN BENTACU LAGUNA
57 LECUONA GONZALEZ HUGO 2011 C.D.N. BAJA LARGA
58 Lakhuwani Yelmo Arnau 2011 CIR.AMISTAD/ADSC
59 Jerez Garcia Guillermo 2011 CIR.AMISTAD/ADSC
60 HDEZ. AJAX 2011 CB Dominicas Vistabella
61 GONZALEZ HERNANDEZ SAUL 2011 C.D.N. BAJA LARGA
62 GONZALEZ FUENTES RODRIGO 2011 C.D.N. BAJA LARGA
63 GARCÍA GONZÁLEZ DE CHAVES LUCAS 2011 CDN BENTACU LAGUNA
64 Dupuy Estévez LUCAS 2011 CB Dominicas Vistabella
65 CHINEA NAVARRO PEDRO JAVIER 2011 C.D.N. BAJA LARGA
66 BOIKO GLEB 2011 C.D.N. BAJA LARGA
67  PLASENCIA GONZALE DANIEL 2011 C.D.N. BAJA LARGA
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8     50 ESPALDA  CATEGORIA PREBENJAMIN FEMENINA
1 TORRES HERNÁNDEZ NEREA 2011 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
2 SOSA RIVERO GISELLE 2011 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
3 ROUCO KNOPPS ZEYNA 2011 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
4 RODRIGUEZ DIAZ MARIA 2011 F TENETEIDE
5 RGUEZ DIAZ ALMA 2011 F TENETEIDE
6 PÉREZ VANEGAS AILYN GABRIELA 2012 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
7 PEÑA PEREZ GEMA 2011 F TENETEIDE
8 PASCUAL PÉREZ CAROLINA 2012 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
9 MUSELIANI MARÍA 2012 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA

10 MOURE GAO NATALIA 2011 F LOS CRISTIANOS
11 MARTIN ANSALDO NEREA 2012 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
12 MACHADO SOSA CANDELA 2012 F TENETEIDE
13 HERNÁNDEZ CALLEJÓN ANA 2012 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
14 HDEZ MORELL VALERIA 2012 F TENETEIDE
15 CANDELARIA GLEZ AITANA 2011 F TENETEIDE
16 BERNARDEZ LLORENS ALICIA 2012 F TENETEIDE
17 BERJÓN PRATS AITANA 2012 F C. NATACIÓN LA ALAMEDA
18 ARBELO ESTEVEZ PATRICIA 2011 F TENETEIDE
19 Varela Mora Marina 2012 CIR.AMISTAD/ADSC
20 Torres Rodrigues SOFÍA AINHOA 2012 CB Dominicas Vistabella
21 SOCAS REYES ARIADNA 2011 CB Dominicas Vistabella
22 SEGURA DOMINGUEZ ELENA 2011 CDN BENTACU LAGUNA
23 SANTOS RODRÍGUEZ VEGA 2012 CB Dominicas Vistabella
24 Rodríguez Munguía ALBA 2011 CB Dominicas Vistabella
25 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ LEIRA 2011 CDN BENTACU LAGUNA
26 RODRÍGUEZ FERRERA DIANA 2012 CDN BENTACU LAGUNA
27 Ravelo García LUCÍA 2011 CB Dominicas Vistabella
28 Pineda Pérez ADRIANA 2012 CB Dominicas Vistabella
29 OVIEDO GONZÁLEZ AROA VALERIA 2011 CDN BENTACU LAGUNA
30 Ortega Gutiérrez EUGENA 2011 CB Dominicas Vistabella
31 NORIEGA GARCÍA LUCIA 2012 CB Dominicas Vistabella
32 Noda Corrales DANIELA 2012 CB Dominicas Vistabella
33 NASSERDDINE MESA NARA 2011 CB Dominicas Vistabella
34 MESA CRUZ ALAIA 2012 LOS CRISTIANOS
35 MENDOZA GARCÍA ALBA 2011 CDN BENTACU LAGUNA
36 Martín Martínez PAULA 2012 CB Dominicas Vistabella
37 López Gómez Naomí 2011 CIR.AMISTAD/ADSC
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38 HERRERA RODRIGUEZ NOHELY VALENTINA 2011 C.D.N. BAJA LARGA
39 Herrera Darias CELIA 2012 CB Dominicas Vistabella
40 Hernández Martín MARA 2011 CB Dominicas Vistabella
41 Guerrero Jareño SARA 2011 CB Dominicas Vistabella
42 González Pérez NIRA 2011 CB Dominicas Vistabella
43 González Pérez NIRA 2011 CB Dominicas Vistabella
44 Gomez Medina Irene 2011 CIR.AMISTAD/ADSC
45 Gatto García PAOLA MARÍA 2011 CB Dominicas Vistabella
46 Francés Barreto Ángela 2012 Radazul Sport Center
47 Fernández Aguire Lola 2012 CIR.AMISTAD/ADSC
48 Dominguez Muñoz Martina 2011 CIR.AMISTAD/ADSC
49 DOMINGUEZ JIMENEZ CLAUDIA 2012 C.D.N. BAJA LARGA
50 CÍE ELIAS PAULA 2012 CB Dominicas Vistabella
51 CALZADILLA SOCAS SILVIA 2012 CDN BENTACU LAGUNA
52 Calderón Méndez ALBA 2012 CB Dominicas Vistabella
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9 RELEVOS 4 X 25 LIBRES  MINI MIXTO
SERIE 1

2 CB Dominicas Vistabella CB Dominicas Vistabella
3 CIR.AMISTAD/ADSC CIR.AMISTAD/ADSC
4 CN ALAMEDA CN ALAMEDA
5 CN BAJA LARGA CN BAJA LARGA

SERIE 2

2 RADAZUL SPORT CENTER RADAZUL SPORT CENTER
3 CB Dominicas Vistabella CB Dominicas Vistabella
4 CIR.AMISTAD/ADSC CIR.AMISTAD/ADSC

9 RELEVOS 4 X 50 LIBRES PREBENJAMIN MIXTO

SERIE 1

2 CB Dominicas Vistabella CB Dominicas Vistabella
3 CIR.AMISTAD/ADSC CIR.AMISTAD/ADSC
4 CN ALAMEDA CN ALAMEDA

SERIE 2

2 CDN BENTACU LAGUNA CDN BENTACU LAGUNA
3 CN LOS CRISTIANOS CN LOS CRISTIANOS
4 TENETEIDE TENETEIDE
5 CN BAJA LARGA CN BAJA LARGA

SERIE 3

1 CB Dominicas Vistabella CB Dominicas Vistabella
2 CIR.AMISTAD/ADSC CIR.AMISTAD/ADSC
3 CN ALAMEDA CN ALAMEDA
4 CDN BENTACU LAGUNA CDN BENTACU LAGUNA
5 CN LOS CRISTIANOS CN LOS CRISTIANOS
6 TENETEIDE TENETEIDE
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